
                                               

      

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/866/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 3. 5. 2023

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ:  P23V00000001
Název veřejné zakázky: Nákup tří nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu 

města Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek
3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks nových a plně funkčních osobních automobilů s plug-in hybrid 
pohonnou jednotkou (PHEV) kategorie M1 podrobně specifikovaných technickými podmínkami. Součástí dodávky 
jsou i polepy všech 3 ks vozidel.

4. Použitý druh zadávacího řízení

https://zakazky.muml.cz/


                                               

      

2

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky, dle § 14 odst. 1, zákona                                      
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 ZZVZ), Zjednodušené podlimitní 
řízení (§ 53 ZZVZ)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nepřesáhne 
hodnotu 5.610.000Kč bez DPH.

Zadavatel zvolil zjednodušené podlimitní řízení, dle ust. §52 ZZVZ

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo nabídky Název, sídlo, IČO 

1.
Nelagia s.r.o.
Světova 523/1
180 00  Praha Libeň 
IČO 10802185

2.
PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha-Zličín, Třebonice
IČO 26379490

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení

1. PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha-Zličín, Třebonice
IČO 26379490

Důvod vyloučení:

Při posouzení splnění podmínek účasti dodavatele hodnotící komise došla k závěru, že účastník zadávacího řízení 
společnost PRIMO CAR Cheb s.r.o., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, IČO 26379490, nedodržel 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci. Dokumenty v nabídce nebyly podepsány 
oprávněnou osobou (Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích 
podmínek) a nebyla předložena plná moc k podání nabídky pověřené osobě. Účastník řízení v termínu pro možné 
doplnění nabídky o tyto dokumenty nabídku nedoplnil. Současně nebyl ze strany účastníka řízení objasněn 
dokument, kterým upozorňuje na skutečnost, že nemůže garantovat cenu předmětu plnění a termín dodání. Účastník 
řízení tedy nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

2. Nelagia s.r.o.
Světova 523/1
180 00  Praha Libeň 
IČO 10802185



                                               

      

3

Důvod vyloučení:

Po uplynutí blokační lhůty v zadávacím řízení, kdy po vydání Oznámení o výběru dodavatele, kdy vypršela lhůta 
pro podání námitek sdělil jednatel společnosti Nelagia s.r.o. zadavateli, že není schopen v požadovaném termínu 
dodat předmět koupě a k podepsání kupní smlouvy z jeho strany tak nedojde. 

Vybraný dodavatel a zadavatel jsou povinni dle § 124 odst. 1 ZZVZ bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Na 
základě § 124 odst. 2 ZZVZ může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit vybraného dodavatele, který nesplnil 
povinnost uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu. Zadavatel z uvedených důvodů vyloučil dodavatele ze 
zadávacího řízení.

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě ust. § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ zanikla účast v zadávacím 
řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení se zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací 


		2023-05-03T14:09:20+0000
	Not specified




